







FORM 7A
(See rule 10(1))

List of Contesting Candidates
Election to the West Bengal Legislative Assembly from the
7-Dinhata Assembly Constituency

Sl. No.	Name of the Candidate	Address of the Candidates	Party Affiliation	Symbol allotted
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
(i) Candidates of Recognized National and State Political Parties				
1	ABDUR ROUF	 VILL. SHOULMARI P.O. NAZIRHAT, P.S. NAZIRHAT DIST. COOCH BEHAR, PIN. 736134	ALL INDIA FORWARD BLOC	LION
2	UDAYAN GUHA	 BABU PARA, WARD NO.02, PO+PS- DINHATA, DIST- COOCH BEHAR, PIN-736135	ALL INDIA TRINAMOOOL CONGRESS	FLOWERS & GRASS
3	NISITH PRAMANIK	 VILL. KHARIJA BALADANGA, BHETAGURI, P.O. BHETAGURI, P.S. DINHATA, DIST. COOCHBEHAR, PIN. 736134	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS
(ii) Candidates of Registered Political Parties (Other than Recognized National and State Political Parties)				
4	PRADIP ROY	 MODAN MOHAN PARA, WARD NO.3, PO+PS-DINHATA, DIST-COOCH BEHAR, PIN-736135	SOCIALIST UNITY CENTRE OF INDIA (COMMUNIST)	BATTERY TORCH
(iii) Other Candidates				
5	NIRMAL CHANDRA BARMAN	 VILL. KHARIJA RAKHALMARI P.O. NIGAMNAGAR P.S. DINHATA DIST. COOCH BEHAR PIN. 736169	INDEPENDENT	GLASS TUMBLER
6	LEBU MIYAN	 VILL. BARMASIYA. P.O. LALBAZAR, P.S. SITALKUCHI, DIST. COOCH BEHAR, PIN. 736158	INDEPENDENT	FOOTBALL PLAYER

Place : Dinhata
Date : 26 .03.2021










Returning officer
7-Dinhata AC
Returning Officer
No.7 Dinhata A.C.

নির্দেশ ৭ক
[নিয়ম ১০(১) প্রক্ৰম]

প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা

৭-দিনহাটা বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রের নির্বাচন

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
(১)	(২)	(৩)	(৪)	(৫)
(ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ				
১	আব্দুর রউফ	 গ্রাম-শৌলমারি, ডাকঘর-নাজিরহাট, থানা-সাহেবগঞ্জ, জেলা-কোচবিহার, পিন-৭৩৬১৩৪	সারা ভারত ফরোয়ার্ড ব্লক	সিংহ
২	উদয়ন গুহ	 বাবু পাড়া, ওয়ার্ড নং-০২, পোঃ+থানা-দিনহাটা, জেলা- কোচবিহার, পিন-৭৩৬১৩৫	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
৩	নিশীথ প্রামানিক	 গ্রাম- খাড়িঙ্গা বালুডাঙ্গা, ভেটাগুড়ি, ডাকঘর- ভেটাগুড়ি, থানা- দিনহাটা জেলা - কোচবিহার, পিন - ৭৩৬১৩৪	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
(খ) নিবন্ধিত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)				
৪	প্রদীপ রায়	 মদনমোহন পাড়া, ওয়ার্ড নং-৩ ডাকঘর+ থানা - দিনহাটা জেলা - কোচবিহার, পিন-৭৩৬১৩৫	সোস্যালিস্ট ইউনিট সেন্টার অফ ইন্ডিয়া (কমিউনিষ্ট)	টর্চ
(গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ				
৫	নির্মল চন্দ্র বর্মণ	 গ্রাম-খারিজা রাখালমারি, ডাকঘর-নিগমনগর, থানা-দিনহাটা, জেলা-কোচবিহার, পিন-৭৩৬১৬৯	নির্দল	কাঁচের গেলাস
৬	লেবু মিঞা	 গ্রাম-বড়মশিয়া, ডাকঘর-লালবাজার, থানা-শীতলকুচি, জেলা-কোচবিহার, পিন-৭৩৬১৫৮	নির্দল	ফুটবল খেলোয়াড়

স্থান : দিনহাটা
তারিখ : ২৬/০৩/২০২১




রিটার্নিং অফিসার
৭-দিনহাটা বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্র
Returning Officer
No.7 Dinhat A.C.